
UCHWAŁA NR XI/73/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wywóz nieczystości ciekłych z bezodpływowych zbiorników, 
znajdujących się na terenie gospodarstw domowych Gminy Malechowo za pomocą beczki asenizacyjnej, 

stanowiącej własność Gminy Malechowo.

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę opłaty za wywóz nieczystości ciekłych z bezodpływowych zbiorników, znajdujących 
się na terenie gospodarstw domowych Gminy Malechowo za pomocą beczki asenizacyjnej,  stanowiącej 
własność Gminy Malechowo w wysokości 166,67 zł za jedną beczkę, natomiast w ilości nie przekraczającej 
7 m3 niezależnie od miejsca odbioru.

§ 2. Do stawki określonej w § 1 należy doliczyć obowiązującą stawkę podatku od towarów i usług.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Malechowo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 5C4D52EC-380C-4465-A685-3C6D776F7F33. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust.
1 pkt 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U.
z 2011r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Malechowo uchwala wysokość opłaty za wywóz nieczystości
ciekłych ze zbiorników bezodpływowych za pomocą urządzenia użyteczności publicznej – beczki
asenizacyjnej.
Podjęcie uchwały wynika z potrzeby wywozu nieczystości ciekłych z bezodpływowych zbiorników
znajdujących się na terenie gospodarstw domowych Gminy Malechowo, w celu zapewnienia
właściwego postępowania ze ściekami, na terenach gdzie nie ma zapewnionej komunalnej sieci
kanalizacyjnej.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 5C4D52EC-380C-4465-A685-3C6D776F7F33. Podpisany Strona 1




